Код

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  Курганинский район    Форма по  ОКУД

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ                                   по  ОКПО
	52250284

	СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  №31 п. Светлая Заря

	Наименование организации

	                               П Р И К А З
	Номер документа
	Дата составления

	55/1
	02.09.2008г

"Об организации методической работы"

В целях организации методической работы в школе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями школьных МО следующих учителей:

· МО классных руководителей – Горлову Н.С.
· МО учителей начальных классов (учителя нач. классов и психолог) – учитель начальных классов 1 категории Калантаева Л.А.

· МО учителей гуманитарного цикла (учителя русского языка и литературы, истории, иностранных языков) – учитель русского языка и литературы 1категории Ивашкина Г.Н.
· МО учителей естественно-научных дисциплин (учителя химии, биологии, географии, математики, информатики, физики)  - учитель физики 1 категории Бойко Т.В.
· МО учителей эстетического цикла (учителя физической культуры, ОБЖ, трудового обучения, ИЗО, музыки) – учитель физической культуры 2 категории Васильев А.Г.

· МО учителей Кубановедения (учителя истории, Кубановедения, учителя начальных классов) – учитель ИЗО 2 категории - Сорокопудова Н.Н.

2. Организовать работу МС школы.

3. Назначить председателем МС школы Федорову О.Д., зам. директора по УВР.

4. Ввести в состав МС:

Ивашкину Г.Н.

Товстоляк В.А
Калантаеву Л.А.

Бойко Т.В.

Васильева А.Г.

Сорокопудову Н.Н.
5. Продолжить работу педагогического коллектива над методической темой «Нестандартные уроки: создание обучающей среды для повышения качества образования»

6. Организовать творческую группу для оказания практической помощи заместителю директора по УВР в работе в составе: Касьяненко Н.В., Голунчеева М.В., Лихобабина М.В., Поленкова И.В.
7. Контроль исполнения приказа возложить на зам. директора по УВР Федорову О.Д.

Директор МОУ СОШ № 31 _____________Нерук В.А.

С приказом ознакомлены: